PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 134/2018

Processo Administrativo n. º 19054/2018 - Registro de Preços para aquisição de

Kits Escolares para atender os alunos da rede municipal de ensino de Maricá.

A Pregoeira no uso de suas atribuições, torna sem efeito a publicação no Jornal

Oficial de marica –958 na página 4 e Jornal de grande circulação O DIA na página 7 .

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 134/2018

Processo Administrativo n. º 19054/2018 - Registro de Preços para aquisição de

Kits Escolares para atender os alunos da rede municipal de ensino de Maricá. A

Pregoeira do Município de Maricá informa o resultado das análises das amostras

do Pregão Presencial 134/2018, avaliadas pela Secretaria Responsável.

O resultado é o que segue:

• Empresa JGTECH COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ALIMENTICIOS E GRÁFICOS LTDA ME

REPROVADA

Fica marcada a continuação da sessão pública, para o dia 07 de junho de 2019

às 9h00min., para abertura de envelope de habilitação da empresa classificada

em segundo lugar. No caso de inabilitação, haverá abertura dos envelopes das

demais empresas subsequentes, conforme a ordem de classificação, estando

desde já as mesmas  convocadas. Informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-

4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019

Processo Administrativo n. º 8910/2019

Requerente: BRASERVICE SOLUÇÕES EM RECURSOS HUMANOS EIRELI

Decisão: A análise do recurso foi prejudicada devido a perda do objeto pela

anulação do processo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019

Processo Administrativo n. º 8909/2019

Requerente: LYNN CONSULTORIA DE RECURSOS HUMANOS LTDA

Decisão: A análise do recurso foi prejudicada devido a perda do objeto pela

anulação do processo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019

Processo Administrativo n. º 8964/2019

Requerente: SINGULAR GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA

Decisão: A análise do recurso foi prejudicada devido a perda do objeto pela

anulação do processo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2018 SMS

Processo Administrativo n. º 12647/2018 - Aquisição de Nutrição Parenteral para

atender o Hospital Conde Modesto Leal. A Pregoeira do Município de Maricá

informa o resultado das análises das amostras do Pregão Presencial 26/2018,

avaliadas pela Secretaria Responsável.

O resultado é o que segue:

      BELINUTRI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

      APROVADA

Fica marcada a continuação da sessão pública, para o dia 14 de junho de 2019

às 14h00min. Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o

download no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em

andamento>>editais. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 26/2018

Processo Administrativo: 10378/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado está

SUSPENSO SINE DIE por determinação do Tribunal de Contas do Estado do

Rio de Janeiro. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2019

Processo Administrativo: 305/2019

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado está

SUSPENSO SINE DIE por determinação do Tribunal de Contas do Estado do

Rio de Janeiro. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.